
Pachet consumabile imprimante

I.D.: 55923153

Data publicarii	08.04.21	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.522,00 RON - 4.522,00 RON

Descriere: Cartus toner Kyocera TK-1170 5 X 455 lei = 2275 lei, Cartus toner HP 278/728 2 buc x 190 lei = 380 lei, Toner KYOCERA FS 6525 2 x 630 lei = 1260 lei, Cartus inkjet HP 650 BK 1 x 152 =152 lei, Cartus inkjet HP 650 COL 1 x 165 lei = 165 lei, Mem USB 32 Gb 2 x 70 lei = 140 lei, Mouse Wirless 2 x 75 lei = 150 lei
